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Styrelsemöte i Sundsby Kile samfällighetsförening – kortversion 
Datum: 2020-06-13 

Plats: Sundsby Kile 146 

Närvarande: Erik Bäck, Sundsby Kile 100; Lars Magnusson, 116; Carl-Magnus Sandberg, 146; Sofi 

Olsson, 153; Magnus Eriksson, 219; Pia Johansson, 235, och Bernt Larsson, 236 

Förhinder: - 

 

Ekonomi 
De medlemsavgifter som hittills har fakturerats betalas in, men några medlemmar dröjer med 

betalningarna. 

Städdagar 
Årets andra städdag hålls idag, 13 juni. Gräset i föreningens diken och växtligheten i diket nedanför 

avloppsreningsverket behöver klippas. 

VA-föreningen 
Att det finns en vattenavstängningsventil till varje hus är ett krav. Så som styrelsen informerat om på 

årsmötet kommer vattenavstängningar att installeras på de hus som saknar en, på ägarens 

bekostnad. Ägarna till de hus som inte har en sådan ventil kommer att kontaktas av styrelsen inom 

kort. Dessa medlemmar måste visa en befintlig avstängning eller ett bevis på att en beställning av 

installationsarbetet är gjord senast 15 augusti 2020. Annars kommer styrelsen att tillse att en ventil 

installeras och medlemmen kommer att debiteras. 

Filmningen av avloppsledningsnätet har gjort att ett antal läckor alternativt felkopplingar har hittats. 

Ytterligare filmningar kommer att göras för att fastställa var grävning och reparation behövs. 

Vattenprover som har tagits på föreningens sju dricksvattenbrunnar visar att kvaliteten på det 

utgående dricksvattnet bedömts som tjänligt med anmärkning. VA-gruppen kommer att analysera 

provsvaren och arbeta vidare med att förbättra vattenkvaliteten. 

Extra årsmöte 
Styrelsen har beslutat att kalla till ett extra årsmöte den 20 juni kl 14 vid dansbanan. Syftet är att ta 

ett beslut så att Lantmäteriet kan slutföra förrättningen med den ändrade avloppsanläggningen. 
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Övrig fråga 
Pia informerade om att midsommarfirandet på fotbollsplanen kommer att ställas in. Däremot 

kommer en stång att kläs på midsommarafton kl 10. 

 

Vid anteckningarna: Erik Bäck, mötessekreterare 


